
UCHWAŁA NR 165/XXVI/20 
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. .Dz.U. z 2019, poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Wleń, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Upoważnia się do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Wleń uprawnień 
w zakresie zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 pkt 1 i 2. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 97/XVI/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  165/XXVI/20
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 17 grudnia  2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 20 149 684,25 16 154 936,87 2 170 386,00 14 353,26 5 110 705,00 5 248 786,81 1 822 676,52 1 822 676,52 3 994 747,38 148 738,50 3 846 008,88

Wykonanie 2019 21 842 887,31 18 061 507,82 2 359 296,00 19 059,43 5 397 559,00 6 443 621,80 3 841 971,59 1 765 406,81 3 781 379,49 131 421,10 3 627 435,71

Plan 3 kw. 2020 29 363 555,24 20 087 420,87 2 280 696,00 15 000,00 6 075 499,00 7 333 037,40 4 382 915,47 1 850 000,00 9 276 134,37 700 000,00 8 574 966,07

Wykonanie 2020 30 316 587,89 20 241 878,52 2 280 696,00 15 000,00 6 075 499,00 7 467 495,05 4 403 188,47 1 850 000,00 10 074 709,37 700 000,00 9 373 541,07

2021 19 950 000,00 18 784 000,00 2 559 248,00 6 200,00 6 516 955,00 5 489 021,76 4 212 575,24 1 900 000,00 1 166 000,00 1 100 000,00 64 368,00

2022 22 808 902,00 19 361 000,00 2 327 000,00 15 300,00 6 235 000,00 6 728 000,00 4 055 700,00 1 887 000,00 3 447 902,00 100 000,00 3 347 902,00

2023 21 655 000,00 19 555 000,00 2 350 000,00 15 400,00 6 298 000,00 6 795 000,00 4 096 600,00 1 906 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2024 21 850 000,00 19 750 000,00 2 374 000,00 15 600,00 6 361 000,00 6 863 000,00 4 136 400,00 1 925 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2025 22 048 000,00 19 948 000,00 2 397 000,00 15 700,00 6 424 000,00 6 932 000,00 4 179 300,00 1 944 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2026 22 247 000,00 20 147 000,00 2 421 000,00 15 900,00 6 489 000,00 7 001 000,00 4 220 100,00 1 963 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2027 22 449 000,00 20 349 000,00 2 446 000,00 16 100,00 6 554 000,00 7 071 000,00 4 261 900,00 1 983 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2028 22 552 000,00 20 552 000,00 2 470 000,00 16 200,00 6 619 000,00 7 142 000,00 4 304 800,00 2 003 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 22 758 000,00 20 758 000,00 2 495 000,00 16 400,00 6 685 000,00 7 213 000,00 4 348 600,00 2 023 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 11

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



2030 22 965 000,00 20 965 000,00 2 520 000,00 16 600,00 6 752 000,00 7 286 000,00 4 390 400,00 2 043 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 23 175 000,00 21 175 000,00 2 545 000,00 16 700,00 6 820 000,00 7 358 000,00 4 435 300,00 2 063 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 23 387 000,00 21 387 000,00 2 570 000,00 16 900,00 6 888 000,00 7 432 000,00 4 480 100,00 2 084 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2033 23 601 000,00 21 601 000,00 2 596 000,00 17 100,00 6 957 000,00 7 506 000,00 4 524 900,00 2 105 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2034 23 817 000,00 21 817 000,00 2 622 000,00 17 200,00 7 026 000,00 7 581 000,00 4 570 800,00 2 126 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 11

Strona 3Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 22 548 469,40 15 242 667,00 6 367 638,46 0,00 0,00 165 742,21 0,00 24 025,78 7 305 802,40 7 305 751,400,00 266 931,00

Wykonanie 2019 26 807 218,31 17 526 882,74 6 668 158,87 0,00 0,00 298 174,95 42 272,90 29 677,05 9 280 335,57 9 278 335,570,00 80 842,55

Plan 3 kw. 2020 26 455 424,15 19 387 056,15 7 134 118,91 0,00 0,00 267 000,00 200 000,00 50 000,00 7 068 368,00 6 973 868,000,00 210 000,00

Wykonanie 2020 27 758 964,41 19 678 964,41 7 218 131,26 0,00 0,00 267 000,00 200 000,00 50 000,00 8 080 000,00 7 985 500,000,00 77 761,80

2021 21 115 512,57 17 865 512,57 7 288 921,14 0,00 0,00 257 000,00 100 000,00 50 000,00 3 250 000,00 3 155 500,000,00 170 000,00

2022 20 421 000,00 17 755 000,00 7 362 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 40 000,00 2 666 000,00 2 666 000,000,00 100 000,00

2023 20 615 000,00 17 933 000,00 7 435 000,00 0,00 0,00 178 632,00 0,00 35 000,00 2 682 000,00 2 682 000,000,00 100 000,00

2024 20 810 000,00 18 112 000,00 7 509 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 30 000,00 2 698 000,00 2 698 000,000,00 100 000,00

2025 20 963 000,00 18 308 000,00 7 585 000,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 20 000,00 2 655 000,00 2 655 000,000,00 100 000,00

2026 21 147 000,00 18 476 000,00 7 661 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 15 000,00 2 671 000,00 2 671 000,000,00 100 000,00

2027 21 349 000,00 18 661 000,00 7 737 000,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 10 000,00 2 688 000,00 2 688 000,000,00 100 000,00

2028 21 452 000,00 18 898 000,00 7 815 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 5 000,00 2 554 000,00 2 554 000,000,00 100 000,00

2029 22 108 000,00 19 036 000,00 7 893 000,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 3 072 000,00 3 072 000,000,00 100 000,00

2030 22 665 000,00 19 226 000,00 7 972 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 3 439 000,00 3 439 000,000,00 100 000,00

2031 22 875 000,00 19 419 000,00 8 052 000,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 3 456 000,00 3 456 000,000,00 100 000,00

2032 23 087 000,00 19 613 000,00 8 132 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 474 000,00 3 474 000,000,00 100 000,00

2033 23 226 000,00 19 834 000,00 8 213 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 392 000,00 3 392 000,000,00 100 000,00

2034 23 435 436,89 20 025 436,89 8 295 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,000,00 100 000,00

Strona 3 z 11

Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 398 785,15 0,00 3 961 540,13 3 900 000,00 2 337 245,02 0,00 0,00 61 540,13 61 540,13

Wykonanie 2019 -4 964 331,00 0,00 6 289 067,72 5 876 338,97 4 772 352,25 0,00 0,00 191 978,75 191 978,75

Plan 3 kw. 2020 2 908 131,09 2 908 131,09 2 971 941,20 2 647 178,25 0,00 0,00 0,00 324 762,95 0,00

Wykonanie 2020 2 557 623,48 2 557 838,25 3 322 448,81 2 997 685,86 0,00 0,00 0,00 324 762,95 0,00

2021 -1 165 512,57 0,00 2 197 902,00 2 197 902,00 1 165 512,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 387 902,00 2 387 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 381 563,11 381 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Strona 5Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 220 750,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 072,29 5 880 072,29 5 076 338,97 4 976 338,97 100 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 072,29 5 880 072,29 5 076 338,97 4 976 338,97 100 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 389,43 1 032 389,43 100 000,00 0,00 100 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 902,00 2 387 902,00 1 547 902,00 1 347 902,00 200 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 381 563,11 381 563,11 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 220 750,00 8 807 300,00 807 300,00 912 269,87 973 810,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 13 543 238,97 666 900,00 534 625,08 726 603,830,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 10 169 944,93 526 500,00 700 364,72 1 025 127,670,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 10 520 452,54 526 500,00 562 914,11 887 677,060,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 565,11 386 100,00 918 487,43 918 487,430,00

2022 x x x x 0,00 9 017 263,11 245 700,00 1 606 000,00 1 606 000,000,00

2023 x x x x 0,00 7 836 863,11 105 300,00 1 622 000,00 1 622 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 691 563,11 0,00 1 638 000,00 1 638 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 606 563,11 0,00 1 640 000,00 1 640 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 506 563,11 0,00 1 671 000,00 1 671 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 406 563,11 0,00 1 688 000,00 1 688 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 306 563,11 0,00 1 654 000,00 1 654 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 656 563,11 0,00 1 722 000,00 1 722 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 356 563,11 0,00 1 739 000,00 1 739 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 056 563,11 0,00 1 756 000,00 1 756 000,000,00

2032 x x x x 0,00 756 563,11 0,00 1 774 000,00 1 774 000,000,00

2033 x x x x 0,00 381 563,11 0,00 1 767 000,00 1 767 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 791 563,11 1 791 563,110,00

Strona 6 z 11

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,09%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x7,41%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,13% x x x x13,62%

Wykonanie 2020 0,00% 7,06% x x x x12,54%

2021 7,82% 8,84% 10,71% 10,35% TAK TAK17,12%

2022 7,92% 14,30% 12,72% 12,36% TAK TAK15,09%

2023 7,71% 14,11% 15,28% 14,92% TAK TAK14,90%

2024 7,45% 13,87% 15,70% 15,70% TAK TAK14,65%

2025 7,59% 13,54% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2026 8,98% 13,43% 11,30% 11,14% TAK TAKx

2027 8,72% 13,22% 12,32% 12,16% TAK TAKx

2028 4,88% 12,78% 13,04% 13,04% TAK TAKx

2029 2,60% 13,10% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2030 2,52% 13,04% 13,44% 13,44% TAK TAKx

2031 2,44% 12,98% 13,28% 13,28% TAK TAKx

2032 2,36% 12,93% 13,16% 13,16% TAK TAKx

2033 2,80% 12,68% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2034 2,75% 12,65% 12,96% 12,96% TAK TAKx

Strona 7 z 11

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 342 495,56 342 495,56 328 070,68 1 818 539,33 0,00 1 762 590,17 324 788,87 324 788,87 293 342,39

Wykonanie 2019 798 806,19 798 806,19 723 350,21 3 578 433,80 3 295 096,63 3 295 096,63 695 845,22 695 845,22 602 445,06

Plan 3 kw. 2020 1 084 328,51 1 084 328,51 928 373,88 7 910 707,00 7 910 707,00 7 255 651,80 1 116 736,14 1 116 736,14 940 073,04

Wykonanie 2020 1 084 328,51 1 084 328,51 928 373,88 7 910 707,00 7 910 707,00 7 255 651,80 1 116 736,14 1 116 736,14 940 073,04

2021 76 202,76 76 202,76 64 772,34 64 368,00 64 368,00 54 712,80 76 202,76 76 202,76 64 772,34

2022 0,00 0,00 0,00 1 347 902,00 1 347 902,00 1 347 902,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 5 225 059,89 0,00 4 376 680,77 5 549 848,76 324 788,87 5 225 059,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 8 496 730,05 7 225 282,98 7 225 282,98 9 192 575,27 695 845,22 8 496 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 823 247,52 1 722 186,77 1 369 712,80 6 779 367,66 1 080 088,14 5 699 279,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 758 879,52 1 722 186,77 1 369 712,80 7 271 915,66 1 072 636,14 6 199 279,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 264 368,00 2 264 368,00 1 402 614,80 2 546 602,76 76 202,76 2 470 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 440 400,00 0,00 1 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 640 400,00 0,00 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 150 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 000 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 5 880 072,29 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 37 347,28

Wykonanie 2020 5 880 072,29 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 39 016,28

2021 1 031 881,82 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 040 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 040 000,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 381 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 11



Strona 11 z 11

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr  165/XXVI/20
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 17 grudnia 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 335 776,60 2 546 602,76 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 051 326,60 76 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 284 450,00 2 470 400,00 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 422 976,60 2 276 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 051 326,60 76 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Aktywność to przyszłość! -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2019 2021 1 202 226,60 49 340,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Nowy zawód - lepsze jutro! -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2019 2021 849 100,00 26 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 371 650,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice - Poprawa
infrastruktury komunalnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2021 2 371 650,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 912 800,00 270 400,00 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 912 800,00 270 400,00 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz z
zapewnieniem finansowania wykonanych prac

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2024 982 800,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 105 300,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola  przy Zespole Szkół im. Sw. Jadwigi  we Wleniu -
Poprawa infrastruktury edukacyjnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2023 1 930 000,00 130 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 13



L.p.
Limit

zobowiązań

1 1 930 000,00

1.a 0,00

1.b 1 930 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.4 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 930 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 1 930 000,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 1 930 000,00

Strona 2 z 2

Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                                  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 165/XXVI/20 

       Rady Miasta i Gminy Wleń  

       z dnia 17 grudnia 2020 r. 

                

 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  
Miasta i Gminy Wleń  

 

Uwagi ogólne 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona w oparciu o ustawę  o finansach publicznych 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2019 r. poz. 869  ze  zmianami) . 

Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona do 2034 roku, ponieważ taka jest prognoza 

spłaty długu na zaciągnięte kredyty i pożyczki. Założono, że do końca okresu objętego prognozą 

dług Gminy zostanie spłacony.  

Ustalając dochody i wydatki w poszczególnych latach kierowano się wskaźnikami 

makroekonomicznymi zawartymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej Państwa oraz sytuacją 

gospodarczą naszej gminy, obecną i w latach następnych.  

 

Dochody 

 

Dochody bieżące na lata 2021 - 2034  ujęto na podstawie analizy  realizacji dochodów w 

poprzednich latach. W roku 2021 kwoty dochodów bieżących przyjęto zgodnie z projektem 

budżetu na 2021 rok.  

W  budżecie Gminy Wleń największy udział w dochodach  bieżących stanowią dochody  z tytułu 

subwencji ogólnej (34,69 % dochodów bieżących).  Drugą pozycję zajmują dotacje i środki  

przeznaczonych na cele bieżące (29,22%). Znaczącą pozycją  dochodów bieżących są dochody 

własne Gminy, w tym wpływy z  podatków i opłat (22,46%) oraz  udziały  w podatkach 

stanowiących  dochód budżetu  państwa, w tym  udziały  w podatku  dochodowym  od osób 

fizycznych  (13,62%). 

W roku 2021 znacznie zwiększyły się  dochody z tytułu subwencji ogólnej oraz dochody  z tytułu 

udziału we wpływach z podatku  dochodowego osd osób fizycznych. W związku z 

wykorzystywaniem funduszy z perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020  

kontynuowana będzie  realizacja rozpoczętych  projektów "miękkich". W roku 2021  wartość 

zaplanowanych dochodów na zadania  realizowane z udziałem środków z budżetu UE  stanowi 

kwotę 76 tyś. zł. 

Na lata 2022 - 2034 przyjęto stałe wielkości wzrostu dochodów bieżących. W każdym roku 

prognozy założono  wzrost dochodów bieżących o około 1 p.p.  
W  2021 r. założono znaczne dochody majątkowe. Są to dochody  ze  sprzedaży majątku. Do 

sprzedaży w drodze przetargu  przygotowane zostały cztery lokale mieszkalne, dwa budynki 

jednorodzinne, trzy nieruchomości gruntowe  oraz  budynek byłej szkoły oraz byłego przedszkola.  

Od roku 2022 założono  stały poziom dochodów  majątkowych, będą to  środki pochodzące  

głównie z dotacji oraz w niewielkim stopniu pochodzące ze sprzedaży majątku.   

 

 

Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 15
———————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2034 przyjęto wzrost kwot wydatków 

bieżących uwzględniający nowe zadania przejęte do realizacji  przez Gminę w 2020 i 2021 roku. 

Od 2022 założono  średnią dynamikę wzrostu wydatków bieżących w wysokości ok. 1 p.p. rocznie, 

w tym  wzrost poziomu wydatków na wynagrodzenia i pochodne.  

W 2021 r. zauważalny jest spadek wydatków bieżących w  stosunku do roku 2020. Na zmniejszenie 

wydatków mają wpływ zadana realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. W 

roku 2020 wartość  zaplanowanych zadań  realizowanych  z budżetu UE  wyniesie 1.072.636,14 

zł, a w 2021 r. -  76.202,75 zł. Różnica stanowi kwotę 996.433,39 zł. Projekty zwane „miękkimi” 

realizowane są w formie przedsięwzięć, zgodnie z zestawieniem zawartym w załączniku  nr 2 

„Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”.  

W ramach wydatków bieżących w roku 2021  zaplanowano kontynuację dwóch zadań  z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE. 

Wydatki majątkowe w 2021 przyjęto zgodnie z projektem budżetu na 2021 rok.  W pozostałych 

latach  zakłada się wzrost wydatków majątkowych na niewielkim poziomie. Jest to konsekwencja 

kończącego się w 2020 roku okresu  pozyskiwania środków z budżetu Unii Europejskiej. Stanowiły 

one dotąd istotne źródło  finansowania zadań inwestycyjnych.   

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 

kredytów.  

 

Przedsięwzięcia 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej został określony w załączniku 2 do 

uchwały. Wykaz zawiera 2 zadanie na wydatki  bieżące oraz 3 zadania na wydatki majątkowe  

objęte limitem art. 226 ust,4 ufp.  

 

Przychody 

 

W roku 2021 roku planuje się zaciągnięcie pożyczki na wyprzedzające finansowanie  z Banku 

Gospodarstwa Krajowego oraz kredytu lub pożyczki z Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej  w łącznej kwocie  2.197.902,00 zł na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 

związanego z budową wodociągu  w miejscowości Pilchowice. 

W pozostałych latach  nie planuje się przychodów. 

  

Rozchody 

 

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek 

oraz harmonogramu wykupu wyemitowanych obligacji komunalnych. 

W roku 2021 planuje się rozchody na kwotę 1.032.389,43 zł. Największe obciążenie spłatami 

zobowiązań i odsetek występuje w latach 2021 - 2029. 

Kwota długu na koniec 2021 roku wynosić będzie  11.545.565,11 zł.  

 

 

 

 

———————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany Strona 16



Wynik budżetu 

 

Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy Dochodami ogółem, a pozycją Wydatki ogółem. W 

przypadku  planowania w danym roku nadwyżki budżetowej będzie ona przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań tj. spłatę kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji 

komunalnych.  W przypadku planowanego w 2021  roku deficytu budżetowego będzie on  

sfinansowany przychodami z pożyczek lub  kredytów.  

 

W 2021 roku indywidualny wskaźnik zadłużenia gminy, obliczony został zgodnie z wzorem art. 

243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Opracowana Wieloletnia Prognoza Finansowa w części dotyczącej prognozy kwoty długu spełnia 

wymogi art. 242-244 ustawy o finansach publicznych na 2021 rok i lata następne.     

 
 

Strona 17
———————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWJL-UZRBY-QCMRB-OVOYS-NZBQX. Podpisany


	
	
	
	



